
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00242802- -UNC-ME#SGI

 
VISTO las presentes actuaciones;

CONSIDERANDO

Que la Secretaría de Gestión Institucional eleva el pago de las horas extras
correspondientes al personal que se detalla a fojas 2, por el período, la cantidad, el
porcentaje y el monto bruto mensual que se indica en cada caso;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado por la Secretaría de Gestión Institucional a
fojas 2 y por los motivos expuestos precedentemente, erogación que será atendida con
fondos de Fte. 12 - Prog. 04 - Subprog. 01 - Proy. 00 - Act. Espec. 01 - de la citada
Dependencia.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa del art. 74 del Decreto 366/06.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a a la Secretaría
de Gestión Institucional - Dirección General de Personal.

rn







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Informe


Número: 


Referencia: Pago horas extras Digitalización de Legajos


 
                                                                                                           Ref. Hs. Extras
Digitalización.-


                                                                                                  Córdoba, 12 de abril de 2022.-


 


Sr. Titular Área de Gestión


Secretaría de Gestión Institucional


Ing. Agr. Juan Marcelo Conrero


S / D:


 


Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a fin de informarle la cantidad de horas extras realizada a
partir del 01/02/22 y hasta el 31/03/22 para los siguientes agentes, conforme al siguiente detalle:


HORAS EXTRAS – MES FEBRERO y MARZO DE 2022


 


APELLIDO Y
NOMBRE LEGAJO


CANT.
HORAS


SOLICITADAS


COSTO
BRUTO
P/HORA
EXTRA


COSTO
TOTAL
BRUTO POR
AGENTE


MACHACA,
Abel Antonio 44410 15 (quince -


02/22) $ 1123,18 $ 8.423,85


MACHACA,
Abel Antonio 44410 35 (treinta y


cinco - 03/22) $ 1294,58 $ 22.655,15


SCORDO,
Marcos Martín 46218 30 (treinta-


02/22) $ 876,52 $ 13.147,80







SCORDO,
Marcos Martín 46218 60 (sesenta -


03/22) $ 1010,28 $ 30.308,40


LUDUEÑA
GONZALES,
Marcelo


46249 30 (treinta -
02/22) $ 876,52 $ 13.147,80


LUDUEÑA
GONZALES,
Marcelo


46249 50 (cincuenta -
03/22) $ 1010,28 $ 25.257,00


TOTAL  220 horas  $ 112.940,00


 


 


Sin más que agregar, sirva la presente de atenta nota de elevación.-


 


 


 





		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: IF-2022-00241954-UNC-DPE#SGI

		fecha: Martes 12 de Abril de 2022

				2022-04-12T16:06:25-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Sandra Argento

		cargo_0: Directora

		reparticion_0: Dirección de Personal Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-04-12T16:06:31-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2022-532-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 10 de Mayo de 2022
		2022-05-09T18:01:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-10T14:18:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-10T14:18:40-0300
	GDE UNC




